1. СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. КАНЕВСКОЙ РАЙОН
1.
1. РЕШЕНИЕ

от ____________ 					 			№ ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 30.08.2017 года № 178 «Об утверждении гимна муниципального образования Каневской район»

В соответствии с частью 2 статьи 4, статьи 25 Устава муниципального образования Каневской район, пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:
1. Внести в Положение о гимне муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 30.08.2017 года № 178 «Об утверждении гимна муниципального образования Каневской район» следующие изменения:
1) Пункт 3.1.2. изложить в следующей редакции: «3.1.2. При открытии заседания Совета муниципального образования Каневской район.».
2) Пункт 3.2.3. исключить. Пункты 3.2.4 и 3.2.5 считать соответственно пунктами 3.2.3 и 3.2.4.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета муниципального образования Каневской район.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального
образования Каневской район					     А.В. Герасименко

Председатель Совета муниципального
образования Каневской район                                                               М.А. Моргун
[bookmark: _GoBack]
image1.emf